
Městský úřad Nýřany
pracoviště Plzeň, Americká tř. 39, PSČ 304 66

ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ

Vyf{lZUJE-
TEL.:
FAX:
E-MAIL:

Ing. arch. Milan Mauritz
377 168017
377 168002
milan.mauritz@nyrany.cz

Plzeň, 25. I. 2012

Č. JEDNACi: OÚP-Mau/l997/2012

v, , v

VEREJNA VYHLASKA
Oznámení o veřejném projednání změny č. 2 územního plánu ÚHERCE

Městský úřad yrany, pracoviště Plzeň, odbor územního plánování jako příslušný
obecní úřad obce s rozšířenou působností, který pořizuje na žádost obce Úherce podle § 6, odst.
1, písmo c) zákona Č. 183/2006 Sb. o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon)
změnu Č. 2 územního plánu obce Úherce, oznamuje, že byl zpracován návrh změny Č. 2
územního plánu obce Úherce.

ávrh změny Č. 2 územního plánu bude vystaven k veřejnému nahlédnutí od 8. 2. 2012
do 21. 3. 2012 na Obecním úřadě Úherce, Úherce 94 a na Městském úřadě ýřany, pracoviště
Plzeň, odbor územního plánování, Americká 39, Plzeň.

V souladu s 52, odst. 1 stavebního zákona oznamujeme, že veřejné projednáni návrhu
změny Č. 2 územního plánu Úherce se uskuteční dne

21. 3. 2012 (středa) v 17.00 hod.
v Kulturním domě v Úhercích

Ve smyslu ustanoveni § 52, odst. 2 stavebního zákona mohou námitky proti návrhu
změny Č. 2 územního plánu Úherce podat pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem
veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných opatření a zastavitelných ploch a dále zástupce
veřejnosti.

V souladu s § 52, odst. 3 stavebního zákona může nejpozději při veřejném projednání
každý uplatnit svoje připomínky a dotčené osoby podle § 52, odst. 2 námitky, ve kterých musí
uvést jejich odůvodnění, údaje dle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit
území dotčené námitkou.

K později uplatněným připomínkám a námitkám se nepřihlíží.

NY
/----/7---/

Ing. Stanislav Plešmíd
vedoucí odboru územního plánování

Vyvěšeno dne ;.r...1.:0/: p~~ .
JIp/NmfJe/ / e/~k-I/tJn;'c!t..e/(Joolt?b.c..v

/

Sejmuto dne . Razítko a podpis: .



Obdrží ke zveřejnění na úřední desce:

Městský úřad ýřany, pracovi tě Plz ň, odbor organizační a správní, Americká 39, 304 66 Plzeň
- žádáme o vyvě v ení oznámení od 1. 2. 2012 do 15. 3. 2012 a následné vrácení potvrzeného
doručení veřejnou vyhláškou zpět

Obecní úřad Úherce, Úherce 94, 330 23 ýřany - žádáme o vyvěšení od 1. 2. 2012 do 15. 3.
2012 a následné vrácení potvrzeného doručení veřejnou vyhláškou zpět

Dotčené orgány:

ČR - Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Plzeňský kraj, Rejskova 3, 326 00
Plzeň
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Kaplířova 9,32068 Plzeň
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje, Skrétova 15, 303 22 Plzeň
Krajský úřad Plz ňsk 'ho kraje, odbor dopravy a SH, Škroupova 18, 306 13 Plzeň
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, Škroupova 18, 306 13 Plzeň
Krajský úřad Plzeňského kraje odbor regionálního rozvoje, Škroupova 18, 306 13 Plzeň
Městský úřad Iýřan pracoviště Plzeň, odbor dopravy Klatovská tř. 200, 301 00 Plzeň
Městský úřad ýřany, praco iště Plzeň, odbor územního plánování - orgán PP, Americká 39,
30466 Plzeň
Městský úřad ýřany, pracoviště Plzeň, odbor životního prostředí, Americká 39, 304 66 Plzeň
Minister tvo dopravy, nábř. Ludvíka Svobody 12 110 15 Praha
Mini terstvo zemědělství, Zemědělská agentura a pozemkový úřad v Plzni, erudova 35,301 00
Plzeň
Ministerstvo zivotniho prostředí, Odbor výkonu státní správy III, Purkyňova 27,301 00 Plzeň
Obvodní báňský úřad, Hřímalého 11, 301 00 Plzeň
Vojenská ubytovací a stavební správa Praha, Radobyčická 25,30450 Plzeň
Městský úřad Nýřany, Benešova tř. 295, 33023 Nýřany
Ob 3C Tlučná, Hlavní 25, 330 26 Tlučná
Obec Líně, Plzeňská 145,33021 Líně
Obec Zbůch, Náměstí 205, 330 22 Zbůch
Obec Přehýšov, Přehýšov 101,33023 ýřany
Obec Chotěšov, Plzeňská 88, 332 14 Chotěšov

a vědomí:

Městský úřad ýřany, odbor výstavby, Bene ova tř. 295, 330 23 yrany
Ing. arch. A. Kasková, projekční kancelář, okolovská 54,36005 Karlovy Vary


